und zwei (ungenehmigten) Wohnungen bebaute Grundstück in 38524 Sassenburg OT Grußendorf, 

Stüder Straße 35 

Grundbuch 
Grußendort 

Gemarkung 
Grußendort 

Blatt 
1094 

Flur 
3 

lfd. Nr. 
1 

Flurstück 
11/30 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08.01.2024 mit rd. 

535.000,00 € 
in Worten: fünfhundertfünfunddreißigtausend Euro 

geschätzt. 

6 Verzeichnis der Anlagen 

1 Blatt Bodenrichtwertkarte plus 2 Blatt Erläuterung Bodenrichtwert 
1 Blatt Liegenschaftskarte 1: 1000 plus 1 Blatt Flurstücks- und Eigentumsnachweis 

1 Blatt Anschreiben Baulastenverzeichnis 
1 Blatt Anschreiben Altlastenkataster